pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove a execução de serviços equivalentes com as

especificações técnicas do objeto por um prazo de 12 meses, em observância as características exigidas pela
ANCINE.
21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:
21.4.1. Valor Global: R$ 218.775,12 (duzentos e dezoito mil, setecentos e setenta e cinco reais e doze
centavos)
21.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.
21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital
22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
22.1. O custo estimado da contratação é de R$  218.775,12 (duzentos e dezoito mil, setecentos e
setenta e cinco reais e doze centavos).
22.2. Tal valor foi obtido a partir de Pesquisa de Preços entre fornecedores e através de contratações
públicas, conforme demonstrado na Nota Técnica n.º 1-E/2022 (SEI 2224924).
23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
23.1. As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta contração correrão à conta dos recursos